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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.132 dt.30.10.2001 
 

  
PER 

NJE SHTESE NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR.15 DATE 
26.01.2001 “PER PERBALLIMIN E SHPENZIMEVE TE TELEFONAVE 

CELULARE PER BASHKINE E TIRANES” 
 

 
Në mbeshtetje të Ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, Ligjit Nr.7776 dt.22.12.1993  “Për 

buxhetin lokal në Republikën e Shqipërisë”, Vendimit të Këshillit Bashkiak 

Nr.15 dt.26.01.2001 “Për përballimin e shpenzimeve të telefonave celularë 

për Bashkinë e Tiranës”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, 

Këshilli Bashkiak  

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë një shtesë në pikën 1 të Vendimit të Këshillit Bashkiak 

Nr.15 dt.26.01.2001 me këtë përmbajtje: 

 

Kryeinspektori i Policisë Bashkiake  17.500 lekë/muaj 

Fondi limit ndryshohet në 2.094.000 lekë në vit 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve Njerëzore dhe 

Informacionit dhe Drejtoria e Burimeve Ekonomike për zbatimin e 

këtij Vendimi  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 



 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 


